התנאים בעניינו.

13. לעת הנוכחית לא הוצגה חלופה או מפקחים רלבנטיים, ונוכח כל האמור נדחה הערר, והעורר יוותר
במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ידי יוכלו אלה להיבחן על - ומסוכנותו של העורר 14. לכשיומצאו חלופה ומפקחים התואמים את מצבו
בימ"ש קמא לאחר שתוגש בקשה מתאימה בעניין.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ז, 22/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת